
ABAS Protect AB (publ) genomför organisationsförändring

ABAS Protect AB (publ) meddelar idag att Bolaget genomför en
organisationsförändring i syfte att skapa en mer kostnadseffektiv verksamhet.

Hösten 2025 har varit en utmanande period för Bolaget. I samband med bytet av
affärssystem uppstod brister i kontrollen över Bolagets materialflöden, vilket
resulterade i betydande förseningar. Detta medförde även att Bolaget förlorade ett
antal leverantörsuppdrag. Försäljningen och lönsamheten påverkades negativt under
tredje och fjärde kvartalet 2025. Bolaget har numera ett välfungerande affärssystem på
plats och fokus ligger åter på affärsutveckling.

Som ett led i processen genomför Bolaget en organisationsförändring. Bolaget arbetar
aktivt med att effektivisera verksamheten. Förändringen berör övertalighet på två
tjänster, marknadschef samt försäljningsingenjör.

Ny marknadschef blir Roger Axelsson som tidigare mycket framgångsrikt haft rollen i
företaget.

Organisationsförändringen utgör det andra och avslutande steget i Bolagets
effektiviseringsprogram. Jämfört med motsvarande period 2025 kommer Bolaget att ha
fem tjänstemän färre i Sverige och en tjänsteman färre i Polen.  Besparingarna på
årsbasis bedöms bli betydande. Full effekt på kostnadssidan förväntas från och med
maj 2026.

Läs om ABAS Protect på www.abas.se

Frågor besvaras av:
Niclas Johansson på 0707 19 24 07 eller niclas@abas.se
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ABAS Protect erbjuder smarta områdesskydd för alla typer av offentliga förvaltningar och industrier. Företagets produkter och tjänster skapar
trygghet och förhöjer intrycket av det inramade området. Företaget AB Ambjörnarps Stängselfabrik grundades 1925. Under snart 100 år har
ABAS levererat högkvalitativa stängsel och grindar, alltid med kunden i fokus. Företaget utvecklar, tillverkar och levererar områdesskydd i
olika skyddsklasser med höga krav på kvalitet och driftsäkerhet till industrier, ambassader, byggarbetsplatser och säkerhetsobjekt såsom
kärnkraftverk och fängelser. ABAS Protect erbjuder trygg inramning med omtanke och har fortfarande sin verksamhet i Ambjörnarp. Företaget
är noterat på Spotlight Stock Market sedan 1 november 2022.

http://www.abas.se/

